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===Vt DHPJEGUESE

Pergatitja dhe paragitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetuyr ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004
Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdoryr eshte monedha lek .Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore Ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Subjekti eshte subjektqge per periudhen deri ne 31.12.2018 ka paguar

gjithe detyrimet ndaj Tatime Taksave per sig shoq e shendetsore etj.
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